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گروه حوادث: مرد جوان که می خواست ساعت 
تبلیغاتی  سایت  در  را  تومانی اش  میلیون   40

بفروشد در دام کلاهبرداران گرفتار شد.
چند  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  به گزارش 
روز قبل مردی با مراجعه به پلیس فتا از یک 
کلاهبرداری خبر داد و گفت: ساعت خود را با 
قیمت 400 میلیون ریال در سایت های اینترنتی 
آگهی کردم. پس از دقایقی فردی خوش صحبت 
با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و 
گرفتن آدرس به مقابل خانه ام آمد . او پس از 
مشاهده ساعتم، شماره کارت بانکی ام را گرفت 
و پس از گرفتن مشخصات بنده پول را اینترنتی 

واریز کرد و رسید پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال 
را نیز در تلفن همراهش نشانم داد من هم ساعت 
را به همراه فاکتور خرید به وی تحویل دادم. ولی 
بعد از بررسی حساب بانکی ام متوجه شدم که 
مبلغی به حساب واریز نشده و در دام کلاهبردار 
قرار گرفتم. سرهنگ »داوود معظمی گودرزی« 
رئیس پلیس فتا در تشریح این خبر گفت: هنگام 
تحقیقات پلیسی، پرونده های مشابه دیگری نیز به 
پلیس فتا فرستاده شد که مالباختگان در اظهارات 
خود بیان داشتند، ساعت های لوکس خود را 
برای فروش در فضای مجازی آگهی کرده بودند 
و با مشاهده رسید بانکی در تلفن همراه خریدار، 

ساعت های لوکس خود را به وی تحویل داده اند 
اما پولی به حشابشان وایز نشده است.

سرهنگ گودرزی با بیان این که در تحقیقات 
پلیسی هویت واقعی متهم شناسایی شد، تصریح 
کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم تیمی از 
مأموران با هماهنگی های قضایی به مخفیگاه وی 
اعزام و موفق شدند در یک عملیات منسجم وی 

را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.
این مقام سایبری گفت: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را 2 میلیارد ریال 
اعلام کردند و متهم پس از تحقیقات تکمیلی 

برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.

 گروه حوادث: باند پزشکان قلابی که 
بدون مجوز اقدام به انجام تست کرونا در 
خانه می کردند از سوی پلیس فتای استان 
خبرنگار  شدند.به گزارش  دستگیر  البرز 
حوادث »ایران«، با توجه به شیوع بیماری 
کرونا و انجام تست های این بیماری در 
مراکز درمانی و بیمارستان ها، گاهی افراد 
سوء استفاده  وضعیت  این  از  کلاهبردار 
کرده و اقدام به کلاهبرداری از افرادی که 
متقاضی تست کرونا هستند، می کنند. از 
این رو کارشناسان پلیس فتا در پی رصد و 
گشت زنی های مستمر به سایتی در فضای 
مجازی برخوردند که اقدام به تبلیغ گسترده 
انجام تست کرونا در منزل با جوابدهی 
فوری توسط پزشک کرده بود، با دیدن این 
آگهی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.سرهنگ 
»رسول جلیلیان«، سرپرست پلیس فتای 
استان البرز در تشریح این خبر گفت: با 
بررسی های تخصصی روی اکانت مورد نظر، 
مشخص شد اعضای این باند 3 نفرهستند 
که یکی از آنها مسئول تبلیغ انجام تست 
کرونا در فضای مجازی است و 2 نفر دیگر 
نیز نقش پزشک و کمک پزشک را بازی 
می کنند.با توجه به حساسیت موضوع و 
در خطر بودن جان شهروندان، موضوع 
خارج از نوبت در دستور کار قرار گرفت و در 
پی رصد های اینترنتی باند پزشکان قلابی 
دریکی از مناطق جنوبی کرج شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیرشدند و در بازرسی از 
مخفیگاه آنها تعداد زیادی لوازم پزشکی 

تست کرونا در محیطی کاملًا غیر بهداشتی 
کشف شد.این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه متهمان دستگیر شده با تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضایی شدند، گفت: 
هموطنان به هیچ عنوان برای انجام تست 
کرونا به تبلیغات اغواکننده در شبکه های 
اجتماعی و سایت های خدماتی توجه نکنند، 
چرا که تنها مرجع قانونی در حوزه تست و 
درمان بیماری کرونا مراکز درمانی هستند که 
مجوزهای لازم را از وزارت بهداشت دریافت 

کرده باشند.
گفت:  پایان  در  جلیلیان  سرهنگ 
موارد  مشاهده  صورت  در  هموطنان 
مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به 
مرکز  لینک   www.cyberpolice.irآدرس

فوریت های سایبری درمیان بگذارند.

گروه حوادث: گودبرداری غیراصولی کنار یک ساختمان دو طبقه باعث تخریب این خانه در مشهد شد.مسعود 
ظهوریان، مدیرعامل آتش نشانی مشهد با اعلام این خبر اظهار کرد: سحرگاه سه شنبه حادثه ریزش و تخریب منزل 
مسکونی دو طبقه به سامانه 125 آتش نشانی مشهد اطلاع داده شد که به  دنبال آن بلافاصله نجاتگران و آتش نشانان 
ایستگاه های 12، 10، 3 به همراه تجهیزات مربوطه به محل حادثه واقع در خیابان عبدالمطلب اعزام شدند؛ به 
محض حضور نیروهای امدادی در محل مشخص شد که حادثه در قطعه زمینی به مساحت تقریبی 200 مترمربع 
که در آن گودبرداری انجام شده بوده رخ داده و به دلیل عدم رعایت اصول ایمنی در عملیات گودبرداری و مهار 
مناسب دیوار مشترک با ساختمان دو طبقه مجاور، این ساختمان به یکباره فرو ریخته است؛از آنجا که هنگام تخریب 

ساختمان کسی در خانه نبود این حادثه تلفات جانی به همراه نداشته است.

گروه حوادث /  دو مرد شرور که با ورود به خانه ویلایی زن 
جوانی را مورد آزار و اذیت قرار دادند تحت تعقیب  قرار 

گرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۵ صبح 
۱۴ فروردین زن جوانی هراسان و مضطرب با پلیس تماس 
گرفت و از ورود دو مرد ناشناس به خانه اش و آزار و اذیت 
آنها خبر داد.وقتی کارآگاهان پلیس برای بررسی ماجرا به 
محل رفتند زن جوان گفت: من و همسرم وضع مالی خوبی 
داریم و خانه ای  در ترکیه خریده ایم. همسرم روز سیزده 
فروردین برای انجام کاری مجبور شد تهران را ترک کند و من 
در خانه ویلایی مان در شمال تهران تنها بودم. غروب همان 
روز ناگهان صدایی از داخل حیاط به گوشم رسید و به  دنبال 
صدا به حیاط رفتم که با دو مرد جوان رو به رو شدم؛ در حالی 

که ترسیده و شوکه شده بودم شروع به فریاد زدن و درخواست 
کمک کردم اما کسی صدای مرا نشنید.

زن جوان ادامه داد: آنها با چاقوهایی که همراه داشتند مرا 
تهدید کردند و به زور به داخل خانه برده و مورد آزار و اذیت 
قرار دادند، بعد مرا در اتاقی حبس کردند و طلاها، دلارها و 
وسایل با ارزشی را که داخل خانه بود  سرقت کردند. مردان 
ناشناس غروب ۱۳ فروردین بود که وارد ویلا شدند و تا ساعت 
۴ صبح هم در خانه ام بودند؛ از ۴ صبح متوجه شدم که سر و 
صدایی نمی آید به سختی در اتاق را شکستم و خودم را نجات 

دادم.
به  دنبال اظهارات زن جوان به دستور بازپرس جنایی، 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 

شده تا مردان خشن را بازداشت کنند.

جنایت سیاه 
مردان خشن در خانه ویلایی

ساختمان 2 طبقه فروریخت 

تست کرونا در خانه از سوی پزشکان قلابی

گروه حوادث: خواستگار شیاد وقتی فهمید دختر 
مورد علاقه اش حاضر به ازدواج با او نیست، وی را 

شکنجه کرد و گریخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر هفته 
گذشته دختر جوانی به دادسرای امور جنایی پایتخت 
رفت و از خواستگارش به خاطر شکنجه و آزار و اذیت 

شکایت کرد.
او گفت: ۴ سال قبل در یک پارک کوهستانی با 
جعفر آشنا شدم، البته آن زمان خودش را اشکان 
معرفی کرد. رابطه ما با گذشت زمان صمیمی تر 
شد و کم کم اشکان به من ابراز علاقه کرد. او به من 
گفته بود خلبان است و ظاهری شیک و خودروهای 
متعددی داشت. می گفت خلبان پروازهای خارج از 
کشور است و بی رویه پول خرج می کرد.او ادامه داد: 

کم کم به رفتارو ولخرجی هایش مشکوک شده بودم 
ولی از طرفی خودم هم دل به او بسته بودم. رابطه 
ما ادامه داشت تا اینکه مسأله ازدواج ما جدی شد و 
اشکان اصرار داشت که هر چه زودتر به خواستگاری 

من بیاید.
دختر جوان گفت: یک روز فرد ناشناسی با 
تلفن همراهم تماس گرفت و حرف هایی زد که 
اگر چه اول به نظرم دروغ بود اما کم کم متوجه 
شدم که فرد ناشناس راست می گوید و من در 
این مدت فریب حرف های اشکان را خورده بودم. 
اشکان نه تنها اسمش را بلکه شغل و هویتش را به 
من دروغ گفته بود. او در کار خرید و فروش مواد 
مخدر بود و پول هایی هم که به دست می آورد از 
کار خلاف بود. باورم نمی شد که او چهار سال به 

من دروغ گفته باشد.دختر 2۴ ساله ادامه داد: 
درنهایت دل به دریا زدم و به اشکان گفتم که 
دیگر تصمیم به ازدواج با او ندارم. علت را که 
پرسید واقعیت را گفتم، نمی دانستم چه کسی به 
من زنگ زده ولی هر کسی بود زندگی مرا نجات 
داد. ولی اشکان دست بردار نبود، ادعای عاشقی 
داشت و مدام برای من ایجاد مزاحمت می کرد. تا 
اینکه دیروز به مقابل خانه مان آمد و به من حمله 
کرد. او به قدری مرا کتک زد که مرگ را به چشمم 

دیدم، بعد هم فرار کرد.
بدنبال اظهارات دختر جوان، بازپرس حبیب الله 
امور جنایی  از شعبه چهارم دادسرای  صادقی 
پایتخت دستور بازداشت پسر مواد فروش را صادر 

کرد.

گروه حوادث /  اعضای یک باند که با کمک متخصصان و 
تکنیسین های حرفه ای تعمیرات و مونتاژ دستگاه های بیت کوین 
اقدام به استخراج ارز دیجیتال می کردند از سوی پلیس دستگیر 

شدند.
سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت درباره این خبر به میزان، گفت: چندی قبل با 
دریافت گزارش هایی از فعالیت یک شبکه قاچاق و بازاریابی انواع 

دستگاه های بیت کوین در تهران با خبر شدیم. 
برابر این گزارش ها مشخص شد شبکه ای از افراد متخصص 
و تکنیسین های متبحر تعمیرات و مونتاژ دستگاه های بیت کوین 
در کشور و تهران اقدام به تعمیرات، قاچاق دستگاه ها و قطعات 
و لوازم مربوط و بازاریابی و فروش آنها در فضای مجازی توسط 
اپلیکیشن های تبلیغاتی معروف به صورت غیر مجاز کرده و با 
دسترسی غیر مجاز به برق شهری موجبات مصرف غیر متعارف را 

رقم زدند.
وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی لازم، ابتدا محل فعالیت آنها را واقع در بلوار فردوس 
تهران شناسایی و پس از هماهنگی قضایی از محل که یک ساختمان 

مسکونی بود، بازدید کردند.
 در بازرسی از محل مشخص شد که این افراد با دایر کردن 
یک کارگاه داخل ساختمان مسکونی نسبت به مونتاژ و تعمیر 
دستگاه های ارز دیجیتال )بیت کوین( اقدام کرده و در واحد های 
دیگر نیز در حال راه اندازی و تست دستگاه های استخراج ارز بودند. 
همچنین واحد مسکونی دیگری را تبدیل به انباری مملو از قطعات و 

دستگاه های بیت کوین کرده بودند.
وی با بیان اینکه تعداد ۷ نفر از متخصصان و تکنیسین های 
متبحر در این زمینه فعالیت داشتند، تصریح کرد: شیوه بازاریابی 
آنها به این صورت بوده که در ظاهر با راه اندازی آتلیه عکاسی و 
فیلمبرداری، عکس های باکیفیت تهیه و در فضای مجازی برای خود 
تبلیغ می کردند و با این شیوه از مشتریان سفارش گرفته و همچنین 

محصول را به آدرس مشتریان ارسال می کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت اعلام کرد: روز دوشنبه با 
تلاش مأموران در عملیاتی غافلگیرانه این شبکه منهدم شد و حدود 
۷0 میلیارد ریال انواع قطعات و دستگاه های قاچاق از آنها توقیف و 

۷ نفر متهم دستگیر شده و تحقیقات تکمیلی نیز ادامه دارد.

انهدام باند 
تکنیسین های بیت کوین

خرید ساعت های لوکس بدون پول

کلاهبرداری 
در پوشش مأموران آبفا 

گروه حوادث / همزمان با شکایت برخی از مشترکان شرکت آب 
و فاضلاب مبنی بر کلاهبرداری و سوء استفاده افرادی سودجو در 
پوشش مأموران این شرکت آب و فاضلاب استان تهران به تمامی 
مشترکان خود هشدار داد از پرداخت وجه نقد به برخی سوءاستفاده  
کنندگان با نام این شرکت و در قالب مأمور قرائت کنتور و توزیع 
قبض خودداری کنند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« علی 
صاحبی، مدیر روابط عمومی آبفای استان تهران در این باره گفت: 
این شرکت بابت هرگونه خدماتی که توسط نیروهای امدادی این 
شرکت که در معابر و یا منازل انجام می شود، از جمله تعمیرات 
شبکه و کنتور، قطع و وصل انشعاب آب، رسیدگی به حوادث و... 
هیچ گونه وجه نقدی دریافت نمی کند و تمامی پرداخت ها به این 
شرکت باید از طریق درگاه های بانکی و شماره حساب های بانکی 
به نام این شرکت پرداخت شود و شماره حساب بانکی شخصی، 
اعتبار قانونی ندارد و ارتباطی به این شرکت ندارد. وی خاطرنشان 
کرد: در مورد اجرای شبکه و نصب انشعاب فاضلاب یادآوری این 
نکته ضروری است که این شرکت هیچ گونه دخالتی )مجوز قانونی( 
در نصب انشعاب فاضلاب در منازل مشترکان ندارد و مجاز به ورود 
داخل مِلک مشترکان نیست. مشترکان می توانند برای جلوگیری از 
سوءاستفاده های احتمالی به نام مأموران قرائت کنتور و توزیع قبض 
این شرکت، با ارسال کد درج  شده روی کارت شناسایی هولوگرام دار 
مأموران به سامانه 10001522 ضمن احراز هویت آنان، اطلاعاتی 
مانند نام، وظیفه ای که به عهده دارند و شرکتی که در آن مشغول 
خدمت هستند را دریافت کنند. او در پایان از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هرگونه سوءاستفاده و یا درخواست وجه نقد به نام 
شرکت آب و فاضلاب استان تهران، مراتب را به سامانه 122 اطلاع 

دهند.

حفر تونل در خانه مسکونی 
گروه حوادث / رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان ری ازحفر یک 

تونل غیرمجاز در خانه ای مسکونی در بخش خاوران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نوروز تقی پور در این باره گفت: 
براساس گزارش های واصله مبنی بر یک مورد حفاری غیرمجاز در 
روستای »چهل قز «از توابع بخش خاوران شهرستان ری این حفاری 
را از حدود دو ماه پیش با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی 
رصد می کردیم که با هماهنگی های انجام شده و با دستور رئیس 
حوزه قضایی بخش خاوران به محل مورد نظر رفته و با همکاری 
کلانتری قیامدشت، دو نفر که یکی صاحب خانه و دیگری مجری کار 

بود، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
رئیس اداره میراث فرهنگی ری با بیان اینکه چند کارگر اتباع 
افغانی که مشغول  حفاری بودند متواری شده اند، اظهار داشت: در 

بازرسی های انجام شده اشیایی که از این حفاری کشف شده باشد 
پیدا نشد ،اما در این خانه مقداری ادوات حفاری کشف و مشخص 

شد متهمان در حال حفاری در داخل حیاط خانه بودند.
وی افزود: تونل حفر شده بسیار عریض و طویل بود که ابتدا حدود 
12 متر در عمق زمین کنده شده و سپس در چند مرحله دیگر به طور 
پلکانی در عمق زمین حفر شده است و به نظر می رسد حفاری به 
سمت مقصد مشخصی ادامه داشته است؛ از متهمان اعلام شکایت 
کرده ایم و پرونده قضایی تشکیل داده شده است و پیگیر موضوع 

هستیم تا جزئیات آن مشخص شود.

خریدار مانتو نقره داغ شد 
گروه حوادث: خرید مانتو از یک فروشنده در فضای مجازی برای 

خریدار 11 میلیون تومان تمام شد.
سرهنگ محمدرضا رضایی، رئیس پلیس فتای فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش در  این باره گفت: هفته گذشته یکی از غرفه داران 
جزیره کیش در یکی از سایت های تبلیغاتی  با آگهی تحت عنوان 
ارسال مانتو به سراسر کشور روبه رو شد و پس از ارتباط با فرد ثبت 
کننده آگهی برای خرید مانتو و لباس 11 میلیون تومان به عنوان 
بیعانه به حساب فروشنده واریز کرد اما پس از آن تمام راه های 
ارتباطی فروشنده به شکل ناگهانی مسدود شد، پس از این شکایت، 
کارشناسان پلیس  فتا با اقدامات فنی و پلیسی روی آگهی ارائه شده 
موفق به شناسایی فرد کلاهبردار و معرفی او به مرجع قضایی شدند. 
رئیس پلیس فتای کیش با اشاره به اینکه پلیس فتا سایت های 
تبلیغاتی را ملزم به نوشتن پیام اخطار در هنگام خرید کاربران 
 کرده است، اما برخی از کاربران فضای مجازی به این اخطار ها 
بی توجه هستند، افزود: خریداران  قبل از پرداخت وجه حتماً 
از کیفیت و قیمت کالا اطمینان حاصل کنید، تا کالا را از نزدیک 
ندیده اید به هیچ عنوان مبلغی برای بیعانه واریز نکنید، پایین بودن 
بیش از حد قیمت می تواند ترفندی از سوی کلاهبرداران باشد و در 
پایان سعی کنید خرید و فروش کالا های خود را به صورت حضوری 

در شهر  یا استان محل سکونت خود انجام دهید.

گروه حوادث:  مرد جاعل که می خواست یک چک ۷ میلیارد تومانی را از بانک 
وصول کند وقتی از سوی کارمند بانک لو رفت پا به فرار گذاشت.

سرهنگ »علیرضا دلیری«، فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه روز گذشته گفت: 
مردی با در دست داشتن یک چک جعلی به مبلغ ۷0 میلیارد ریال وارد بانکی در 
کرمانشاه شد و قصد وصول آن را داشت ،اما با تیزهوشی کارمند بانک و لو رفتن ماجرا 
از رسیدن به نقشه اش باز ماند. با اعلام موضوع به پلیس تیمی از مأموران بسرعت 
در محل حاضر شدند. مأموران پاسگاه چالابه پس از حضور در بانک متوجه شدند 
مرد جوانی یک فقره چک به مبلغ ۷0 میلیارد ریال به بانک برده و قصد وصول آن را 

داشته اما یکی از کارمندان متوجه جعلی بودن چک شده است.
سرهنگ دلیری خاطرنشان کرد: رئیس بانک مربوطه نیز پس از اطمنیان از جعلی 
بودن چک با پلیس تماس می گیرد که در این حین فرد جاعل پس از اینکه متوجه لو 
رفتن ماجرا می شود در فرصت مناسب و پیش از رسیدن مأموران متواری می شود؛ با 

شناسایی فرد جاعل تلاش پلیس برای دستگیری وی ادامه دارد.

چک جعلی 7 میلیارد تومانی 
وصول نشد

گروه حوادث: پسر ۸ ساله بر اثر سقوط از تراکتور در شهرستان 
مرودشت جان باخت.

سرهنگ فرشید زینلی فرمانده انتظامی مرودشت روز گذشته 
با اعلام این خبر گفت: تماس فردی با مرکز فوریت های پلیس 
110 مبنی بر وقوع یک فقره حادثه منجر به فوت در یکی از 
روستا های شهرستان مرودشت، مأموران پاسگاه انتظامی درودزن 
را برای بررسی موضوع به محل حادثه کشاند. مأموران پس از 
حضور در صحنه مشاهده کردند که پسر بچه ای ۸ ساله سوار یک 
دستگاه تراکتور بوده و یکی از کشاورزان نیز با تراکتور در حال سم 

پاشی بوده که ناگهان کودک به پایین سقوط و فوت کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشاورزان خواست در 
استفاده از وسیله نقلیه و سایر تجهیزات کشاورزی همواره نکات 

ایمنی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

مرگ پسر 8 ساله 
در سقوط از تراکتور

پلیس در تعقیب خواستگار شیاد


